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Regionális Gazdasági Évnyitó 
A Soproni Kereskedelmi és Iparkamara a 

Nyugat-Dunántúli Kamarák 

Szövetségének leköszönő elnökeként 

március 20-án tartotta meg a Regionális 

Gazdasági Évnyitót Sopronban.  

A jelenlévők előadásokon keresztül 

betekintést nyertek Sopron és térségének 

jelenlegi gazdasági helyzetébe, de az elmúlt 

évekre is visszatekintettek. 

A rendezvény keretében Horváth Vilmos, a Soproni Kamara elnöke átadta a soros elnökséget jelképező 

kulcsot dr. Polay József elnöknek.  

Kamaránkat Elnök úron kívül Kovács Tamás alelnök és Kereskai Péter titkár képviselte a 

rendezvényen.  

Fotó: Soproni Kereskedelmi és Iparkamara 

Szaktevékenységek_–_Egyéni#_
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Kamarai hozzájárulás 2024 
A gazdasági kamarákról szóló törvényben meghatározott gazdálkodó szervezeteknek kötelező az 5.000 

Ft-os kamarai hozzájárulás befizetése. 

 

Határideje: 2024. március 31.  

 

A 2024. január 1-től esedékes díjat a következő bankszámlaszámra 

szükséges utalni: 

Magyar Kereskedelmi és Iparkamara  

12100011-10639683 (Gránit Bank) 

 

A vállalkozás azonosítása érdekében kérjük, tüntesse fel a befizetésnél a 11-jegyű adószámát. 

 

AMENNYIBEN KORÁBBI ÉVEKRE ELMARADÁSA VAN! 

 

Amennyiben az Ön vállalkozásának, illetve az Ön által vezetett vállalkozásnak a 2021. december 31-ét 

megelőző időszakra vonatkozóan hátraléka van a kamarai hozzájárulás megfizetése vonatkozásában, 

úgy azt változatlanul a székhelye szerint illetékes területi kereskedelmi és iparkamara felé kell rendezni. 

 

A Nagykanizsai Kereskedelmi és Iparkamara bankszámlaszáma: 

OTP Bank 11749008-24923651 

 

A közlemény rovatban minden esetben kérjük, tüntesse fel vállalkozása 11 számjegyű adószámát a 

befizetés beazonosítása érdekében. 

 

 

 

 

Széchenyi Lízing Max+ ügyintézés Kamaránknál! 
 

 

http://www.nakkik.hu/hu/nagykanizsai-kereskedelmi-es-iparkamara/cikkek/kamarai-hozzajarulas-2024-116034
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Szerezzen mesterlevelet Kamaránknál állami támogatással 
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Kiterjesztett gyártói felelősségi díj aktualitások 
A 2023. harmadik és negyedik negyedévre vonatkozó 

kiterjesztett gyártói felelősségi (KGYF) 

adatszolgáltatásokat 2024. március 31-ig módosíthatják a 

kötelezettek. A NAV tisztázta, hogy a MOHU által a 

KGYF-díjról kiállított számlák áfakötelesek. 

1) A KGYF adatszolgáltatások módosítása és pótlása 

A jogszabályi rendelkezések alapján a KGYF 

adatszolgáltatásokat a tárgyévet követő év január 1. napja és március 31. napja között 1 alkalommal 

lehet módosítani. 

Ez azt jelenti, hogy a 2023. harmadik és negyedév vonatkozásában benyújtott adatszolgáltatásokat 2024. 

március 31-ig módosíthatják az érintettek. 

Bár a jogszabály nem tartalmaz az elmaradt adatszolgáltatások pótlására speciális szabályt, 

értelmezésünk szerint erre is csak 2024. március 31-ig van lehetőség. 

Mivel az adatszolgáltatás elmulasztása vagy hibás teljesítése szankciókkal (hulladékgazdálkodási 

bírság) járhat, minden gazdálkodónak célszerű felmérni, hogy megfelelően teljesítette-e a 

kötelezettségeket. Abból a szempontból is érdemes ezt a vizsgálatot lefolytatni, hogy nem jelentettek-e 

be a jogszabályi előírásnál nagyobb termékmennyiséget, ez ugyanis indokolatlan többletköltséget 

eredményezhet. 

Szakértőink jelentős tapasztalattal rendelkeznek mind a jogszabályi megfelelőségi vizsgálatok, mind az 

adatszolgáltatások elkészítése terén, így segítségünkkel el tudják kerülni ezeket a problémákat. 

2) MOHU számlák áfatartalma 

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal egy Adózási kérdést adott ki, amiben tisztázta, hogy a MOHU által 

számlázott KGYF-díjat áfa szempontból hogyan kell kezelni. 

A NAV tájékoztatója alapján a MOHU, mint koncessziós társaság, a feladatai ellátásával az Áfa tv. 

értelmében vett szolgáltatást nyújt a kötelezettek részére. Ebből következően a KGYF-díj a MOHU által 

nyújtott szolgáltatás ellenértékének minősül, így az Áfa tv. hatálya alá tartozik adóköteles 

szolgáltatásként, és a MOHU-nak 27%-os adómértéket kell felszámítania a jogszabályban 

meghatározott KGYF-díjra mind a MOHU-t, mind az önkormányzatot megillető díjelem 

vonatkozásában. 

Tapasztalatunk szerint egyes esetekben az önkormányzatot megillető díjelem vonatkozásában nem a 

NAV tájékoztatójában foglaltak szerint állítottak ki számlákat. Ezért valószínűsíthető, hogy ezek 

módosítására sor fog kerülni. 

Forrás: Tax & Legal Alert | PwC Magyarország  
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A kormány a Széchenyi Kártya Programon keresztül immár 20 éve biztosít a vállalkozások mindenkori finanszírozási 

igényeihez illeszkedő pénzügyi megoldásokat. 

Kamaránk foglalkozik a hitelkérelmek befogadásával, regisztrációjával. Segítséget nyújtunk a szükséges 

dokumentumok összeállításában. 

Rendezett tagdíjú önkéntes kamarai tagjaink számára a Széchenyi Kártya ügyintézés 

ingyenes. 

A Széchenyi Kártya Program MAX+ hiteltermékei: 

 Széchenyi Kártya Folyószámlahitel MAX+ a napi működési költségek biztosításához. 

A hitelkeret összege 1 milliótól akár 250 millió forintig terjedhet, a hitel maximális futamideje akár 3 év is 

lehet, évi fix 5% kamatozás mellett. 

 Széchenyi Likviditási Hitel MAX+ a vállalkozás működéséhez szükséges forgóeszköz beszerzésekhez, 3 éves 

futamidőre, évi fix 5% kamatozás mellett. 

 Széchenyi Beruházási Hitel MAX+ széles körben felhasználható energiahatékonyság javítását és 

technológiaváltást segítő „Zöld” beruházási hitelcélok megvalósítására. A hitel futamideje továbbra is 

maximum 10 év, az igényelhető hitelösszeg akár 1,4 milliárd forint. A hitel kamata évi fix 5%. 

 Széchenyi Mikrohitel MAX+ a kormány döntése értelmében továbbra is lehetőséget biztosít a legkisebb, 

illetve a hitelpiacon korlátozott hitelfelvételi lehetőséggel rendelkező, akár kezdő mikro- és kisvállalkozások 

beruházási céljainak megvalósítására (pl. ingatlan vásárlás, egyéb tárgyi eszköz finanszírozásra) évi fix 

5% kamat mellett. A hitelösszeg maximum 50 millió forint, a hitel maximális futamideje 10 év. 

 Agrár Széchenyi Beruházási Hitel MAX+ széles körben felhasználható agrár beruházási hitelcélok, illetve 

hozzá kapcsolódó forgóeszköz beszerzésre évi fix 5% kamat mellett. A hitelösszeg maximum 1,4 milliárd 

forint, a hitel maximális futamideje 10 év. 

 Széchenyi Lízing MAX+ pénzügyi lízingügyletek finanszírozására. A konstrukcióban a beruházási hitelek 

kiegészítéseként sor kerülhet mindenféle új vagy használt haszongépjárművek, gépek, berendezések és 

eszközök pénzügyi lízing keretében történő finanszírozására, akár 7 éves futamidővel. A lízing kamata évi fix 

5%. 

 Széchenyi Turisztikai Kártya MAX+ a turisztikai szektorban működő vállalkozások részére kialakított 

kedvezményes feltételrendszerű, állami kamat-, kezelési költség- és kezességi díjtámogatásban részesített, 

szabad felhasználású folyószámlahitel. A hitelösszeg maximum 300 millió forint, a hitel maximális futamideje 

3 év, kamata évi fix 5%. 

A Program minden konstrukciója esetében a kamat a teljes futamidő alatt fix a vállalkozások kiszámítható 

teherviselése érdekében. 

Bővebb információ: +36-30-754-3616; admin@nakkik.hu 

 

Intézze Széchenyi Kártyáját 

Kamaránknál 

 

https://www.kavosz.hu/hitelek/szechenyi-kartya-folyoszamlahitel-max-plusz/
https://www.kavosz.hu/hitelek/szechenyi-likviditasi-hitel-max-plusz/
https://www.kavosz.hu/hitelek/szechenyi-beruhazasi-hitel-max-plusz/
https://www.kavosz.hu/hitelek/szechenyi-mikrohitel-max-plusz/
https://www.kavosz.hu/hitelek/agrar-szechenyi-beruhazasi-hitel-max-plusz/
https://www.kavosz.hu/hitelek/szechenyi-lizing-max-plusz/
https://www.kavosz.hu/hitelek/szechenyi-turisztikai-kartya-max-plusz/
mailto:admin@nakkik.hu
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A KKV kamatstop 2024. április 1-jével kivezetésre kerül 
A Kormány döntése alapján 2024. április 1-jével a KKV kamatstop 

kivezetésre kerül. A kormány intézkedése 17 hónapon keresztül, azaz 

2022. november 1. óta nyújt jelentős segítséget a változó kamatozású, 

nem támogatott és legalább egy éves futamidejű forint hitellel 

rendelkező kkv-k számára és védte a több mint 50 ezer hazai 

vállalkozást a megemelkedett kamatszinttel szemben.  

Az intézkedés így bevezetése óta összességében mintegy 150 milliárd 

forinttal enyhítette több mint 50 ezer magyar KKV törlesztési terheit és megközelítőleg 1.500 

milliárd forint összegű hitelállományt érintett. 

Az utóbbi időszakban érdemi csökkenés volt tapasztalható a hazai kamatkörnyezetben, amelynek 

eredményeképp a 3 hónapos BUBOR a piaci várakozások szerint 2024. április 1-ig a KKV kamatstoppal 

rögzített 7,77%-os szint alá fog csökkeni. 

A Nemzetgazdasági Minisztérium és a Bankszövetség együttműködésének eredményeként a bankok 

vállalták, hogy a 2024. február 1. és április 30. között az új vállalati hitelszerződések esetén a 

BUBOR, mint referenciakamat feletti kamatfelárat a folyósítást követően fél évig 0%-os szintre 

csökkentik. Mindez 2-4 százalékponttal csökkenti a vállalati hitelek kamatszintjét, hozzájárulva a 

beruházások és fejlesztések ösztönzése mellett, a piaci hitelezés és a gazdasági növekedés 

helyreállításához. 

„Szaktevékenységek – Egyéni védőeszközök” – útmutató 
Az egészséget nem veszélyeztető és biztonságos munkavégzés 

biztosítása érdekében a munkáltatónak kockázatértékelés alapján 

megelőző és védelmi intézkedéseket kell tennie.  

Ennek sorrendiségét tekintve a kollektív műszaki védelem kialakítása az 

elsődleges feladata, a veszélyes helyett veszélytelen vagy kevésbé 

veszélyes alkalmazása, illetve munkaszervezési intézkedések megtétele 

és az egyéni védelem. 

A fizikai veszélyforrások, veszélyes anyagok, biológiai és egyéb hatások, 

helyzetek komplex védelmet igényelhetnek az érintettek számára. A 

megfelelő egyéni védőeszköz használata egyes munkahelyeken, munkakörökben sokszor 

nélkülözhetetlen, számos esetben ez jelenti a védekezést a kockázatokkal szemben. 

Az ismeretekről a GINOP- 5.3.7-VEKOP-17-2017-00001 azonosító számú „Jogszerű foglalkoztatás 

fejlesztése” elnevezésű kiemelt projekt keretében készült „Szaktevékenységek – Egyéni 

védőeszközök” témájú útmutatóban ad az NGM Munkavédelmi Irányítási Főosztálya tájékoztatást. 

Az útmutatóban ismertetik a legfontosabb jogszabályi követelményeket, szabványokat, a munkáltatói 

és munkavállalói kötelezettségeket és jogosultságokat, az egyéni védőeszközök kategóriáit, valamint a 

juttatások, dokumentációk és felülvizsgálatok rendjét. A tudásanyag elsajátítása ellenőrző 

kérdések alapján tesztelhető, melyhez megoldókulcs is letölthető. 

A szakmai anyag alkalmas a munkavédelmi alapismeretek online eszköztárának kialakítására. 

További szakmai anyagok, az alábbi helyeken tekinthetőek meg: 

 Munkavédelmi útmutatók 
 Munkavédelmi kiadványok 
 Munkavédelmi szórólapok 

https://kormany.hu/hirek/a-kkv-kamatstop-2024-aprilis-1-jevel-kivezetesre-kerul-de-egyik-erintett-vallalkozas-torlesztoreszlete-sem-fog-emelkedni
https://kormany.hu/hirek/a-kkv-kamatstop-2024-aprilis-1-jevel-kivezetesre-kerul-de-egyik-erintett-vallalkozas-torlesztoreszlete-sem-fog-emelkedni
https://mvff.munka.hu/api/file/direct-download-by-fileid/149026
https://mvff.munka.hu/api/file/direct-download-by-fileid/149026
https://mvff.munka.hu/api/file/direct-download-by-fileid/149028
https://mvff.munka.hu/api/file/direct-download-by-fileid/149028
https://mvff.munka.hu/api/file/direct-download-by-fileid/149027
https://mvff.munka.hu/#/munkavedelmi_utmutatok
https://mvff.munka.hu/#/munkavedelmi_kiadvanyok_GINOP537
https://mvff.munka.hu/#/munkavedelmi_szorolapok
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Betiltja a gázkazánokat az EU 
Az Európai Parlament képviselői hivatalosan is 

elfogadták az EU Tanácsával már egyeztetett 

javaslatokat az épületek energiafogyasztásának és 

kibocsátásának további csökkentését elősegítő 

szabályokat, miszerint az Európai Unió megszavazta a 

fosszilis tüzelőanyaggal működő kazánok 

használatának tilalmára vonatkozó törvényjavaslatot.  A 

cél az, hogy 2040-re egyetlen fosszilis tüzelőanyaggal 

működő kazán se legyen üzemben. 2025-től 

kezdődően a tagállamok nem nyújthatnak 

támogatást fosszilis tüzelőanyaggal működő önálló 

kazánok telepítéséhez. Az Unió ezen törekvése arra is 

irányul, hogy az EU-ban az újonnan épült és felújított épületek szigorúbb energiahatékonysági 

előírásoknak feleljenek meg. Tehát a cél, hogy a tagállamokban még több meglévő régi épületeket 

újítsanak, korszerűsítsenek fel, 2050-re pedig már egyáltalán ne terheljék a környezetet ezen 

épületek se. 

Ez a követelmény már a középületekre az állami tulajdonában álló, illetve az általuk használt vagy 

fenntartott új épületekre már 2028-tól érvényes lesz.  

A lakóépületek esetében olyan intézkedéseket kell életbe léptetniük a tagállamoknak, amelyekkel 

2030-ra legalább 16 százalékkal, 2035-re pedig legalább 20–22 százalékkal tudják csökkenteni a 

természetben közvetlenül előforduló primer energiaforrások átlagos fogyasztását. Ami a 

legrosszabb energiahatékonyságú, nem lakáscélú épületállományt illeti, minimumkövetelmények révén 

kell gondoskodni arról, hogy 2030-ra 16 százalékuk, 2033-ra pedig 26 százalékuk fel legyen újítva. Az 

EP közleménye arra is kitér, hogy a napelemeket kell folyamatos telepíteni a meglévő középületekre és 

nem lakás célú épületekre amennyiben ez gazdaságilag, műszakilag, valamint funkcionálisan is 

kivitelezhető. 

Az EP közleményben olvasható továbbá a pénzügyi ösztönzők tilalma nem vonatkozik a hibrid fűtési 

rendszerekre, amelyek a kazánt például naphőenergia-berendezéssel vagy hőszivattyúval kombinálják. 

Az új szabályok hatálya jellenleg nem terjed ki a mezőgazdasági és műemlékvédelmi épületekre. 

A Mercedes Kecskeméten kezdte el tesztelni vadiúj 
robotmunkásait 
A Mercedes Kecskeméten kezdte el tesztelni humanoid 

robotmunkásait. Mercédesz logóval és a már jól ismert 

Mercédesz dizájnnal került legyártásra a texasi egyetem 

robotlaborjának csapata által létrehozott új humanoid robot 

munkaerő. Az Apollo modell 180 cm magas és közel 73 kg,   és 

akár 25 kiló emelésére is képes. Jelenleg a Kecskeméti 

Mercedes gyárban a minőség-ellenőrzésben nyújtanak 

segítséget, illetve az alkatrészeket szállítanak az összeszerelő 

sorok között. 

A robotok bevonásával a cél az, hogy a fizikailag megterhelő, ismétlődő, unalmas feladatok ellátását 

kiváltsák robotokkal. 

Jörg Burzer, a Mercedes termelési vezetője továbbá azt is hangsúlyozta, hogy ez nem vonja maga után 

azt, hogy nem lenne szükség az autóiparban humán erőforrásra, hiszen nem vesznek át az 

autószerelésben minden lépést, az autóik összeszerelésében, összetettebb feladatokban továbbra is 

szükség lesz és számítanak a megfelelően képzett munkaerőre. 

https://haszon.hu/megorizni/rezsi/gazkazan-tilalom-eu
https://haszon.hu/megorizni/rezsi/gazkazan-tilalom-eu
https://www.europarl.europa.eu/news/hu/press-room/20240308IPR19003/energiahatekony-epuletek-a-parlament-elfogadta-a-kibocsatascsokkentesi-terveket
https://www.europarl.europa.eu/news/hu/press-room/20240308IPR19003/energiahatekony-epuletek-a-parlament-elfogadta-a-kibocsatascsokkentesi-terveket
https://www.europarl.europa.eu/news/hu/press-room/20240308IPR19003/energiahatekony-epuletek-a-parlament-elfogadta-a-kibocsatascsokkentesi-terveket
https://forbes.hu/uzlet/mercedes-robotok-gyar-kecskemet/
https://forbes.hu/uzlet/mercedes-robotok-gyar-kecskemet/


5. számú hírlevél 
2024. március 27.  

Pályázatok 
 

Érték és Minőség Nagydíj Pályázat 
Elérhetővé vált a 2024. évi pályázati felhívás és annak eljárásrendje. 

A pályázat küldetése, hogy azon termékek, szolgáltatások, gazdasági szervezetek 

elismerésére és díjazására kerüljön sor - az Érték és Minőség Nagydíj Tanúsító 

Védjegy használatának odaítélésével, valamint a használat alatt az Érték és 

Minőség Nagydíj kitüntető cím használatával -, amelyek bizonyíthatóan 

elkötelezettek a kiemelkedő minőség iránt.  

A pályázaton részt vehet minden, a pályázati főcsoportok szerinti, a pályázat 

céljainak megfelelő, Magyarországon, illetve a Kárpát-régióban gyártott és 

forgalmazott áru, árucsalád, szoftver, illetve ahhoz kapcsolódó szolgáltatás, mellyel 

akár rendszert is alkothat, vagy önálló szolgáltatás. 

Pályázatot nyújthat be minden magánszemély, jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező 

társaság, egyéni vállalkozó, alkotóközösség 

A pályázat felhívása, eljárásrendje, a jelentkezési lappal, illetve a megküldendő nyilatkozattal együtt ide 

kattintva érhetőek el. 

Munkavállalók képzését célzó támogatás (GINOP PLUSZ-
3.2.1-21) 
A munkavállalók és vállalatok alkalmazkodóképességének 

és termelékenységének javítása a munkaerő fejlesztésén 

keresztül- 3. szakasz (GINOP PLUSZ-3.2.1-21). A 

pályázatok benyújtására 2024. március 5-től 2024. június 

30-ig van lehetőség.  

Támogatás célja 

A támogatás célja, hogy a feltételeknek megfelelő vállalkozásoknak továbbadott támogatást nyújtson a 

munkahelyi képzések megvalósításához, ezzel növelve a termelékenységüket. Ennek érdekében a 

munkaadók az állami foglalkoztatási szervként eljáró kormányhivatalhoz benyújtott kérelem alapján 

támogatást kaphatnak. 

A harmadik Hirdetményszakasz a mikro-, kis- és középvállalkozások, valamint nagyvállalatok 

munkavállalóinak szóló képzések finanszírozását segíti, különös tekintettel az energiaintenzív 

ágazatokban foglalkoztatott munkavállalókra. 

Pályázók köre 

A felhívásra támogatási kérelmet nyújthatnak be: 

Mikro-, kis- és középvállalatok, valamint nagyvállalatok, amely: 

 rendelkezik legalább egy lezárt, beszámolóval alátámasztott teljes (365 napot jelentő) üzleti 

évvel (az előtársaságként való működés időszaka ebbe nem számít bele). 

 Egy lezárt, beszámolóval alátámasztott teljes (365 napot jelentő) üzleti évvel nem 

rendelkező vállalkozás abban az esetben nyújthat be támogatási kérelmet, amennyiben magas 

energiaintenzitású termelésben érintett ágazatokban végzi és az alábbi feltételek 

teljesülnek: 

https://www.emin.hu/emin-palyazat/palyazati-felhivas
https://www.emin.hu/emin-palyazat/palyazati-felhivas
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 a magas energiaintenzitású ágazathoz tartozó főtevékenység legkésőbb 2023.07.31-ig 

bejegyzésre került és 

 a munkáltató vállalja, hogy a vállalkozását fenntartja és az eredményesség mérési vizsgálat 

időpontjában a vállalkozás főtevékenysége továbbra is a magas energiaintenzitású termelésben 

érintett ágazatba tartozik. 

 Minden magas energiaintenzitású ágazatban fő tevékenységet végző vállalkozás esetében 

elvárás, hogy legalább egy zöld átálláshoz kapcsolódó képzést is valósítson meg. 

A pályázatról a részletes információk elérhetők a Nemzetgazdasági Minisztérium munkaügyi 

portálján. 

EENergy – 10 000 EUR támogatás KKV-knak 
energiahatékonysági fejlesztésekre 
2024. április 5-ig lehet pályázni az EENergy projekt 

keretében olyan fejlesztésekre, beruházásokra, amelyek 

legalább 5%-kal csökkentik az energiaköltségeket.  

Az EENergy projekt 2 év alatt 9 millió eurós költségkeretből 

nyújt támogatást, több mint 900 KKV-nak Európa-szerte, 

hogy olyan tevékenységeket, beszerzéseket ill. 

fejlesztéseket hajtsanak végre, melyek legalább 5%-kal 

csökkentik az összes energiaköltségüket. 

Minden vállalkozás max. 10 000 EUR támogatásra pályázhat, 100%-os intenzitással. Az EENergy 

felhívásban az Enterprise Europe Network fenntarthatósági tanácsadók segítséget nyújtanak a 

pályázóknak egy előzetes energiahatékonysági igényfelméréssel, cselekvési terv közös 

kidolgozásával és további tanácsadással támogatást nyújtva a teljes pályázati és megvalósítási 

folyamat során. 

Támogatási összeg: max. 10 000 EUR 

Támogatás intenzitása: 100% 

Beadási határidő: 2024. április 15. 

Pályázók köre: minden olyan KKV, aki az EU egységes piacán székhellyel rendelkezik és gazdasági 

tevékenységet folytat Rendelkezik min. 1 lezárt üzleti évvel (alapítás 2023.01.01. előtt) 

Támogatott tevékenységek: 

Beruházás – új szoftver, hardver, berendezés vagy egyéb technológiák beszerzése, ami hozzájárul az 

energiafogyasztás csökkentéséhez (pl.: napelem beépítése, energia menedzsment szoftver gyártási 

folyamatokhoz stb.) 

 

Tanácsadás – energiahatékonysági fejlesztések, valamint energiaauditok végrehajtásával kapcsolatos 

tanácsadási és konzultációs szolgáltatások igénybevétele (pl.: műszaki konzultáció az 

energiahatékonyság javítását célzó területek azonosítása érdekében, energiaaudit lefolytatása stb.) 

 

Képzés, oktatás– munkavállalók oktatása és továbbképzése energiahatékonysági témákban (pl.: 

munkavállalók minősített energetikai műszaki ellenőr képzése, jó gyakorlatok bemutatása, 

energiahatékony megoldások bevezetése és ismertetése a vállalkozáson belül, stb.) 

https://nfsz.munka.hu/cikk/1674?fbclid=IwAR086BwLeqENiry9hCrNuU8hL_cKJndpHpyy2yfj4x63E-mqHlsTxF97zMc_aem_AQWH3wM_yImYUgzc_sc0WiY3Z9L_AurmXjI03wgSv5-bVHVTkM7KCpPHFwLue-1rhQA
https://nfsz.munka.hu/cikk/1674?fbclid=IwAR086BwLeqENiry9hCrNuU8hL_cKJndpHpyy2yfj4x63E-mqHlsTxF97zMc_aem_AQWH3wM_yImYUgzc_sc0WiY3Z9L_AurmXjI03wgSv5-bVHVTkM7KCpPHFwLue-1rhQA
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Lehetőség van többféle tevékenységet megjelölni a pályázatban, de a támogatás összértéke nem 

haladhatja meg a 10 000 EUR-t. 

A teljes pályázati folyamat angol nyelven zajlik. 

A teljes pályázati felhívás elérhető az alábbi linken: https://eenergy-project.eu/ 

Regisztráció és a pályázat benyújtása: https://eenergy.grantplatform.com/ 

KKV-k közbeszerzési részvételét ösztönző támogatás 
Kedvezményezettek: Mikro-, kis-, és középvállalkozások 

Keretösszeg (Mrd Ft): 1,09 mrd Ft  

Támogatás összege: 600 000 Ft 

Támogatás mértéke: 100% 

Beadási határidő/ megjelenés ideje: 2023.március 31-től 

2025.december 31-ig, vagy forráskimerülésig 

 

https://www.palyazat.gov.hu/programok/helyreallitasi-es-

ellenallokepessegi-terv/rrf/rrf-951-23/alapadatok 

 

Programok 
 

Ausztria, mint gazdasági székhely – Lehetőségek magyar 
vállalatok számára 
Az Osztrák Nagykövetség Kereskedelmi Osztálya 
(ADVANTAGE AUSTRIA), az ABA – Invest in 

Austria, az Ecoplus, a Vienna Business Agency és a 

Raiffeisen Bank Zrt. tisztelettel meghívja Önt 
következő networking rendezvényére. 

 

Időpont: 2024. április 9., 17.00-20.00  
Helyszín:  Raiffeisen Bank Zrt. 

1133 Budapest, Váci út 116-118. 

 

Moderáció: Krammer-Szányi Orsolya / Osztrák 
Nagykövetség Kereskedelmi Osztály 

 

PROGRAM   
16:30 – 17:00 Regisztráció | a Raiffeisen Bank irodaházának recepciójánál 

17:00 – 17:10 Megnyitó  

 Philipp Schramel - Kereskedelmi tanácsos köszöntője / Osztrák Nagykövetség Kereskedelmi 

Osztály 

 Marót Csaba - Régióvezető köszöntője / Raiffeisen Bank Zrt. 

17:10 – 17:20 Tiszai Gáspár - Kiemelt nemzetközi ügyfélkapcsolatok desk vezető előadása / 

Raiffeisen Bank Zrt. 
 

17:20 – 17:50 Kerekasztal-beszélgetés: Ausztria, mint gazdasági székhely – Milyen lehetőségeket 

rejt a magyar vállalatok számára?  

https://eenergy-project.eu/
https://eenergy.grantplatform.com/
https://www.palyazat.gov.hu/programok/helyreallitasi-es-ellenallokepessegi-terv/rrf/rrf-951-23/alapadatok
https://www.palyazat.gov.hu/programok/helyreallitasi-es-ellenallokepessegi-terv/rrf/rrf-951-23/alapadatok
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDJ
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDM
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDM
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDN
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDO
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDK
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 Miért éppen Ausztria? – Az ABA szolgáltatásai -  Birgit Reiter-Braunwieser 

 Bécs – Beszéljünk az üzletről - VBA, Eva Johnson 

 Alsó-Ausztria – az Ecoplus szolgáltatásai, Slavisa Milanovic 

 Ausztriában működő magyar cégek beszámolói 

17:50 – 18:20 Kerekasztal-beszélgetés az ausztriai üzleti tevékenység adózási és jogi 

vonatkozásairól. Mit jelent a FlexCo? Milyen előnyei vannak?   

 Baranyai Zoltán, Oppenheim Legal 

 Zoltan Galffy, Matern-Józsa Villő, Fal-Con  Adótanácsadó Iroda 

18:20 – 20:00: Állófogadással egybekötött kapcsolatépítés, lehetőség személyes konzultációra 

szakértőinkkel az információs standoknál 

 
A rendezvény nyelve: magyar és angol 

A rendezvény ingyenes, de regisztrációhoz kötött.   

 

Kérjük, jelezze részvételi szándékát a következő linkre kattintva legkésőbb 2024. április 8-ig: 

Ausztria, mint gazdasági székhely – Lehetőségek magyar vállalatok számára | INVEST in 

AUSTRIA 
  
További információ: 

  

Krammer-Szányi Orsolya 
Osztrák Nagykövetség Kereskedelmi Osztály 

E budapest@advantageaustria.org 

T +36 1 461 50 40 

 

Iparági Kiállítás az SBS Kft-nél 

Heves vármegye egyik meghatározó ipari szereplője az SBS Kft. 

Iparági Kiállítást és üzletember találkozót szervez 2024. 

április 16-18. között.  

A program során lehetőség nyílik a kiállítókkal és a jelenlévőkkel 

kapcsolatépítésre, beszállítói tárgyalásokra, technológiai 

kooperációkra. 

A kiállítás mellett üzemlátogatások és szakmai előadások keretében megismerhetik az iparág 

innovációit. 

A kiállítói lista folyamatosan bővül, jelenleg 42 cég található a listán - köztük az ARAGO Csoport, az 

IKARUS Csoport, a Bosch-Rexroth Kft... 

A kiállítás fókuszában olyan kulcságazatok állnak, mint: 

 Haditechnika 

 Mezőgazdasági eszközök 

 Vasúti gyártás 

 Automatizálás 

 Ipar 4.0 fejlesztések 

 Robottechnika 

 Méréstechnika 

https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDL
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDL
https://newsletter.wko.at/sys/r.aspx?sub=1fVP_00000&t=t&tg=061f6bc3-e89b-ed11-8dac-00155dc8d03f&tmi=3FOjE&link=pKDP
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Az Iparági Kiállítás linkje - ahol elérhető a kiállítók listája, a regisztrációs felület és további részletek: 

https://www.sbskft.hu/kiallitas-latogatok 

(Az oldal magyar, angol és német nyelven is elérhető.) 

Részvételi lehetőség a lettországi Deep Tech Atelier 2024 
rendezvényen 
2024. május 16-17. között kerül megrendezésre a Deep Tech 

Atelier 2024, a Baltikum legnagyobb „mélytechnológiai” ipari 

rendezvénye, amely vállalkozókat, professzorokat és technológiai 

fejlesztőket, befektetőket, kormányzati és állami szervezeteket hoz 

össze egy kétnapos konferencia keretein belül.  

A kétnapos rendezvény kiemelkedő nemzetközi előadókat, 

gyakorlati workshopokat és kiváló kapcsolatépítési lehetőségeket 

kínál az érdeklődők számára, továbbá a vállalatok részére, a regisztrációt követően elérhető online B2B 

Matchmaking szekciókban is lehetőség lesz a kapcsolatépítésre.  

A Deep Tech Atelier 2024 fő témái a biotechnológia és az űrtechnológia lesznek. Emellett harmadik 

alkalommal ad otthont a rendezvény az Európai Űrügynökség (ESA) kihelyezett szakmai napjának is, 

amely az űriparral kapcsolatos vállalkozói és kereskedelmi témákat helyezi majd előtérbe, beleértve 

az ESA új lettországi üzleti inkubátora által kínált lehetőségeket.  

A rendezvényen 2023-ban 54 országból több mint 1000 szakmai résztvevő vett részt, továbbá 5 

színpadon 175 előadó tartott szakmai előadásokat. 33 kiállító cég jelent meg a rendezvény kiállítás 

részén, de ezen felül még 44 Start-up vállalkozás mutatkozott be és több, mint 10 kísérő rendezvényt 

tartottak.  

A szervezők tájékoztatása szerint a Deep Tech Atelier 2024 konferencián idén nem lesznek külön céges 

kiállítói standok, de a cégek képviselőit is várják a konferenciára, amelyen a látogatói részvétel 

ingyenes. A szervező Lett Befektetési és Fejlesztési Ügynökség (LIAA) képviselői jelezték, hogy a 

vállalati képviselők a regisztrációt követően létrehozhatnak egy „virtuális expóstandot” a létrehozott 

saját profilban.  

Regisztráció  

Praktikus információk  

További információk: deeptechatelier@liaa.gov.lv 

Támogatott részvételi lehetőség társkiállítóként vagy 
látogatóként a belgrádi Nemzetközi Technika Vásáron 
A Magyar Kereskedelmi és Iparkamara (MKIK) 

Vállalkozásfejlesztési Projektjének keretében 2024. május 21-

24. között közösségi kiállítási standot szervez támogatott 

kiállítói vagy vásárlátogatói részvételi lehetőséggel Szerbiába, 

Belgrádba a Nemzetközi Technika Vásárra. Az exportőr kis- és 

középvállalkozások részvételét a Nemzetgazdasági 

Minisztérium támogatja költségvetési forrásból.   

A Nemzetközi Technika Vásár  (International Fair of Techniques and Technical Achievements) Európa 

legrégibb technológiai szakvására, melyet 1937-ben rendeztek meg először. 

https://www.sbskft.hu/kiallitas-latogatok
https://next.brella.io/join/deeptechatelier2024/tickets
https://deeptechatelier.com/practical-info/
mailto:deeptechatelier@liaa.gov.lv
https://sajamtehnike.rs/en/home/
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A szakkiállítás lehetőséget teremt a legújabb technikai és műszaki fejlesztések, termékek és 

szolgáltatások bemutatására és megismerésére. A vásár résztvevői között megtalálhatók a gépipar, az 

informatika, az energetika és a környezetvédelem képviselői, meghatározó nemzetközi szereplői. Ezért 

a vásáron való megjelenés kiváló lehetőséget jelenthet azon magyar exportőrök számára, akik a szerb 

vagy a nyugat-balkáni piacokra való belépést tűzték ki célul. 

 Kiemelt szektorok: 

 innovatív gyártási technológiák 

 digitalizált termelési folyamatok, digitalizált gyár 

 robotizálás 

 ipari automatizálás 

 mérőberendezések 

 szerszámgépek 

 hőtechnika, világítástechnika 

 additív technológia, 3D nyomtatás 

 zöld technológiák 

  

Mind kiállítónak, mind vásárlátogatónak a Szerbia iránt érdeklődő, a fenti területeken tevékenykedő, 

exportorientált cégprofilú kis- és középvállalkozások jelentkezését várják. 

A szakmai programok nyelve az angol, magyar tolmácsolást nem biztosítanak. 

Jelentkezési határidő: 

2024. április 3. 

 

Részletes leírás a jelentkezés feltételei:  

https://mkik.hu/hirek/meghivo-tamogatott-reszveteli-lehetoseg-tarskiallitokent-vagy-latogatokent-a-

belgradi-nemzetkozi-technika-vasaron 

 

Kamarai üzleti delegáció Dél-Koreába, Szöulba, támogatott 
részvételi lehetőséggel 
A Magyar Kereskedelmi és Iparkamara (MKIK) 

Vállalkozásfejlesztési Projektjének keretében 2024. június 16-

22. között támogatott részvételi lehetőséggel üzleti delegációt 

szervez Dél-Koreába, Szöulba. Az exportőr kis- és 

középvállalkozások részvételét a Nemzetgazdasági 

Minisztérium támogatja költségvetési forrásból.  

A kiutazás célja - az általános üzleti kapcsolatok fejlesztése 

mellett - a két ország vállalkozói közötti együttműködési lehetőségek és a koreai üzleti környezet 

bemutatása. A delegáció látogatást tesz a Smart Tech Korea technológiai szakvásáron. Ezenkívül 

terveink között szerepel egy látogatással egybekötött üzleti fórum a Koreai Kereskedelmi és Iparkamara 

szervezésében. 

Jelentkezési határidő: 2024. április 12.  

Részletes program: 

https://mkik.hu/hirek/meghivo-kamarai-uzleti-delegacio-del-koreaba-szoulba-tamogatott-reszveteli-

lehetoseggel-2024-junius-16-22 

https://mkik.hu/hirek/meghivo-tamogatott-reszveteli-lehetoseg-tarskiallitokent-vagy-latogatokent-a-belgradi-nemzetkozi-technika-vasaron
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5. számú hírlevél 
2024. március 27.  

 

Kapcsolattartó: 

Végvári Kristóf kamarai tanácsos 

E-mail: vegvari.kristof@mkik.hu  

Telefon: +36 1 474 5106  

 

 

 

Összeállította a Nagykanizsai Kereskedelmi és Iparkamara 

Kérjük, amennyiben szeretne leiratkozni hírlevelünkről, írjon nekünk e-mailt a 

nakkik@nakkik.hu e-mail címre. 
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